
UCHWAŁA NR XXXIX/406/09 
RADY GMINY MIELNO 

z dnia 27 listopada 2009 roku 
 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu             i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.       Nr 6, poz. 
41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,              z 2006 r.  Nr 
45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo                 na obszarze, którego 
granice stanowią: od strony zachodniej , północnej i wschodniej granica obrębu 
ewidencyjnego Sarbinowo, od strony południowej północna granica pasa drogowego drogi 
powiatowej 0354Z. 

 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszaru objętego planem. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Garnicki 

 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


